
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Słone Łąki” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336, 1688 i 1890) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 16 maja 2024 r. 
w sprawie rezerwatu przyrody „Słone Łąki” (Dz. Urz. Woj. Pom.  z 2024 r. poz.  2520) § 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 3. Dla rezerwatu określa się: 

1) rodzaj - Słonoroślowy (halofilny) (Sł); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony – Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), 
biocenoz naturalnych i półnaturalnych (bp), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu – Słonoroślowy (halofilny) (ESł), słonorośli nadmorskich 
(sn).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Gdańsku 
 
 

Anna Tchórzewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 3319


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 3
	lit. a w § 1 zm. § 3 pkt 2
	lit. b w § 1 zm. § 3 pkt 2



	§ 2


		2024-07-25T11:19:58+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




